
UCHWAŁA NR  234/897/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności powiatu 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572)  

 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Iwona Formela - Członek Zarządu,  

4) Janina Kwiecień - Członek Zarządu,  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Grzegorza Mikiciuk – dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kartuzach do składania w imieniu Powiatu Kartuskiego oświadczeń woli  

w sprawach majątkowych, wynikających z realizacji programu PFRON pn.: „ Samodzielność-

Aktywność- Mobilność!”- Dostępne mieszkanie, w tym w szczególności do zawierania umów 

cywilno-prawnych, wypowiadania tych umów, rozliczania i kontroli ich wykonania. 

 

§ 2. Upoważnienia do czynności, o których mowa w § 1, udziela się na czas trwania, realizacji 

i rozliczenia programu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Kartuskiego w sprawie udzielenia Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach upoważnienia do składania 

oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kartuskiego związanych z realizacją programu PFRON 

pn.: „ Samodzielność-Aktywność- Mobilność!”- Dostępne mieszkanie. 

 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) Zarząd Powiatu może upoważnić kierowników 

jednostek organizacyjnych do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności powiatu.  

  

Powiat w roku bieżącym w ramach podpisanej umowy z dnia 3 sierpnia 2022 r. z PFRON 

będzie realizował program pn.: „ Samodzielność-Aktywność- Mobilność!”- Dostępne mieszkanie 

w zakresie dofinansowania dla osób niepełnosprawnych. 

 

W tej sytuacji podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 
Opracował: 

Grzegorz Mikiciuk 

Dyrektor PCPR w Kartuzach 


